



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง
และการคำนวณราคากลาง
ตำบลนาวังหิน อำเภอนาสนิคม จังหวัดชลบุรี

ตามประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ
หน่วยงานภาครัฐ ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการ
คำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับจัดซื้อจัดจ้าง
เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการ
จัดซื้อราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการติดตั้งการด์เรลราวเหล็กกันถนนกันตกบริเวณหน้าบ้านยายจันทร์
- ประตุน้ำ หมู่ที่ ๒ ตำบลนาวังหิน อำเภอนาสนิคม จังหวัดชลบุรี เรียบร้อยแล้ว ในราคากลาง ๕๘,๙๐๐ บาท
(ห้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน เมษายน พ.ศ.๒๕๖๘

(ลงชื่อ)

(นายมานพ ศรีนวล)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่

๔๓/๒๕๖๘

วันที่ ๘ เมษายน ๒๕๖๘

เรื่อง

รายงานผลราคากลาง/รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุโครงการติดตั้งการ์ดเรลราวเหล็กกัน
ถนนกันตกบริเวณหน้าบ้านยายจันทร์ - ประตูนํ้า หมู่ที่ ๒

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

ตามที่ คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน ที่ ๓๙๗/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๓ เมษายน ๒๕๖๘ เรื่อง คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุหรือแบบรูปารายการและกำหนดราคากลางโครงการติดตั้งการ์ดเรลราวเหล็กกันถนนกันตกบริเวณหน้าบ้านยายจันทร์ - ประตูนํ้า หมู่ที่ ๒ โดยติดตั้งการ์ดเรลราวเหล็กกันถนนกันตก ยาว ๓๐ เมตร หนา ๒.๕ มม. พร้อมอุปกรณ์ (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหินกำหนด) เป็นเงิน ๕๘,๙๐๐ บาท (ห้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง/รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ ได้ร่วมกันพิจารณาเพื่อกำหนดราคากลาง/รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ และได้มีมติเห็นชอบตรงกันกำหนดราคากลางรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุโครงการติดตั้งการ์ดเรลราวเหล็กกันถนนกันตกบริเวณหน้าบ้านยายจันทร์ - ประตูนํ้า หมู่ที่ ๒ โดยติดตั้งการ์ดเรลราวเหล็กกันถนนกันตก ยาว ๓๐ เมตร หนา ๒.๕ มม. พร้อมอุปกรณ์ (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหินกำหนด) ราคากลางเป็นเงิน ๕๘,๙๐๐ บาท (ห้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลาง/รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา อินต๊ะ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางวรินทร์ รัตน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐวดี ทองแพง)

/เรียน...

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน
-เพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป


(นายยุทธนา อินต๊ะ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น.....

ว่าที่เรือดรี


(พิชโยตม จันทกุล)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

-พิจารณาแล้ว

- (☒) อนุมัติใช้ราคากลางตามที่คณะกรรมการ ฯ กำหนด
() ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

ลงชื่อ


(นายมานพ ศรีนวล)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

สรุปผลการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.4

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ

ติดตั้งการจราจรเหล็กกันถนนกันตกบริเวณหน้าบ้านยายจันทร์-ประตูน้ำ หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน

โดยติดตั้งการจราจรเหล็กกันถนนกันตก ยาว 30 เมตร หนา 2.5 มม. พร้อมอุปกรณ์
(ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหินกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ตำบลนาวังหิน อำเภอพนสนิมคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 43/2568

รายการเลขที่

ฝ่าย / งาน

ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

เมื่อวันที่ 4 เดือน เมษายน พ.ศ.2568

โดยมีระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งการจราจร								
	1.1) การจราจร หนา 2.5 มม.	8.00	แผ่น	2,439.76	19,518.08	-	-	19,518.08	
	1.2) แผ่นปลายการจราจร	2.00	แผ่น	638.32	1,276.64	-	-	1,276.64	
	1.3) เสากการจราจร + ฝา	9.00	ต้น	1,658.50	14,926.50	-	-	14,926.50	
	1.4) น็อต ยาว พร้อมแหวนรอง	9.00	ตัว	78.00	702.00	-	-	702.00	
	1.5) น็อต สั้น พร้อมแหวนรอง	88.00	ตัว	26.00	2,288.00	-	-	2,288.00	
	1.6) เป้ากลม สะท้อนแสง ติดแผ่นการจราจร โคมอน เกรด 2 ด้าน สีเหลือง	9.00	ตัว	280.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
	1.7) สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง ติดเสากการจราจร สีเหลือง	9.00	แผ่น	80.00	720.00	-	-	720.00	
	1.8) คอนกรีต 1:3:5	0.45	ลบ.ม.	967.28	435.28	-	-	435.28	
	- ค่าติดตั้ง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		-	12,715.95	12,715.95	12,715.95	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								55,102.45	
VAT 7%								3,857.17	
รวมเป็นเงิน								58,959.62	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	58,959.62 บาท
คิดเป็นเงินเพียง	58,900.00 บาท
ตัวอักษร	(ห้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา อินตะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางวรินทร์ รัตน)

ตำแหน่ง ครู คศ.2

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐวดี ทองแพง)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป